
 
 

Společenství pro dům č. p. 703, Praha 9 - Letňany 
Zlonická 703/2 
Praha 9  – Letňany 
190 00           
          
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 6. června 2014 
 
 

Plná moc pro účely zastupování vlastníků pozemků biokoridoru 
 

Vážení vlastníci, 

 

 

 

nabízíme Vám možnost zastupování Vaší osoby při veškerých činnostech spojených se 

správou biokoridoru. Budeme Vás zastupovat při jednáních s ostatními vlastníky a jejich 

zástupci, při výběrových řízeních, při jednáních s vlastníkem bigboardu a se společností, 

která je v současné době pověřena správou a údržbou biokoridoru. 

 

V případě, že Vás nebudeme zastupovat, budete povinni veškeré činnosti související se 

správou biokoridoru řešit ve shodě s ostatními spoluvlastníky sami. 
 
Děkujeme za rychlé vyřešení dané situace  

  
 
 
 
 
Ing. Jana Lišková 

předseda výboru SVJ Zlonická 703/2

 


